
K prodeji, Rodinný dům, 279 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228676 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

15 590 000 Kč

Lokalita:
,

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům, který prošel
kompletní rekonstrukcí s celkovou změnou původního půdorysu.
Celková podoba domu byla realizována dle návrhu designového
studia. V domě jsou použité kvalitní značkové materiály a zařízení.
Koncepčně je dům řešený pro vícečlennou rodinu, která ocení
větší prostory pokojů, šatny, 3x koupelnu, pokoj pro hosty. Zahrada
v okolí domu je řešená jako okrasná, kde jsou již vzrostlé keře a
stromky. Dům je situován na konci ulice a zajišťuje díky své poloze
klidné místo. Dům je ihned připravený k nastěhování.
Pro více podrobnějších informací kontaktujte makléře.
Doporučujeme prohlídky této ojediněle řešené stavby.

ID inzerátu ESO: 4228676
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900866267
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 279 m2
Plocha pozemku: 803 m2
Kód zakázky: 866267

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


